



## Ratamestarin lausunto

### Pyöräsuunnistuksen Suomen Cup, kaksi keskimatkan kilpailua

**Suomussalmen kesäteatteri, 5.7.2021**

**Haverisen urheilukeskus, 7.7.2021**

Vuoden 2021 KRV-pyöräsuunnistukset ajetaan lajiin erinomaisesti sopivissa maastoissa. Ensimmäisen kilpailupäivän kisakeskuksena toimii Suomussalmen kesäteatteri ja maastona Lomakylä-Hietasärkät -alue. Alue on kauttaaltaan nopeaa ja erittäin mukavaa kangasmaastoa, jossa myös näkyväisyys on hyvä. Lähellä kilpailukeskusta Soivan Metsän alueen harjun tiukat penkat ja harjusparinteet tuovat mukaan fyysisyyttä ja reitinvalintoja. Alueen pohjois- ja länsiosaa tarjoaa vaihteluksi pidempiä välejä ja kovaa vauhdinpitoa. Varsinkin harjualueella rasteja on lähekkäin ja radat risteävät kartanvaihdosta huolimatta, joten olkaapa tarkkoja rastien kiertojärjestyksen ja koodien kanssa. Kaikilla sarjoilla on käytössä A4-kokoinen 1:7500-mittakaavainen kartta. Paikoin tiheän polkuverkoston ja runsasrastisuuden myötä kartan symboleja tai ratamerkintöjä ei ole suurennettu mittakaavan suhteessa. Maastossa on muutamia pitkospuuta, jotka on merkitty karttaa huutomerkillä. Pitkospuut ovat hyväkuntoisia ja ajettavia.



Toisena kilpailupäivänä siirrytään Kainuun Rastiviikon kilpailukeskukseen Haveriseen. Pidemmät radat käyttävät laajempaa A3-kokoista 1:10000-mittakaavaista karttaa. Lähes koko kilpailumaasto on erittäin nopeaa ja hyvän näkyväisyyden omaavaa kangasta. Myös muutamia soiden ylityksiä, vanhoja hiipuvia latupohjia sekä vanhaa soranottoaluetta mahtuu rytmittämään ratoja. Paikoin myös latupohjien hake hillitsee hieman menoa. Radat ovat ensimmäistä kisapäivää pidempiä ja rytmittyvät tiheämmillä rastiryppäillä ja pidemmillä väleillä. Myös Haverisessa varsinkin pidemmät radat risteävät useampaan kertaan, joten tarkkuutta rastien kiertojärjestyksen kanssa.

Haverisen kilpailussa pidemmillä radoilla ylitetään Suomussalmi-Puolanka -tie kahteen kertaan siirryttäessä kisamaaston länsi- ja itäosien välillä. Ylityskohtia ei ole määrätty tai valvottu, joten olkaa erityisen varovaisia ylittäessänne tietä ja noudattakaa liikennesääntöjä. Arkiaamupäivällä liikenne tiellä ei ole vilkasta, mutta ajonopeudet paikoin kovia. Kilpailualueen kohdalla on alennettu nopeusrajoitus kilpailujen aikana.

Suomussalmen kisamaastot säästyivät suuremmilta myrskytuhoilta, mutta maastossa on edelleen jonkun verran kaatuneita puita. Aiemmin kaatuneet puut on merkitty karttaan ja pääsääntöisesti uudemmat korjattu viime päivien aikana pois poluilta.

**Tervetuloa KRV-pyöräsuunnistuksiin Suomussalmelle!**

Mika Häkkinen / Hiiltomiehet